

Váš dopis zn.	Č. j. IPR 10893/2018	Vyřizuje/kancelář/linka JUDr. Nováková/PRAV	Datum
---------------	-------------------------	--	-------

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 10. 9. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, *o poskytnutí materiálu k Rohanskému mostu, který byl vytvořen pro Radu HMP.*

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám v příloze zasíláme Koncepční rozvahu Rohanský most, kterou zpracoval IPR Praha a která tvoří přílohu č. 1 usnesení Rady hlavního města Prahy č. 2463 ze dne 18. 9. 2018.


S pozdravem

Mgr. Martin Červený
zástupce ředitele

Přílohy:

1. Koncepční rozvaha Rohanský most

Rozdělovník

1. Adresát – 
2. IPR SPR/PRAV
3. IRP SPR + kopie spisu
4. IPR spisovna + spis